ofert na „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn. remont istniejącego pałacu w Złoczewie
na potrzeby społeczno-kulturalne miasta i gminy oraz oficyny północnej, została
wybrana oferta firmy „KAWO PROJEKT” z Wielunia za cenę ryczałtową w wysokości -
19.074,70 zł.
(Słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemdziesiąt cztery złote 70/100).

Burmistrz Miasta Złoczew
  Józef Mucha